
Zamówienie nr 127/BZP-PU.511.116.2022/AF

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 25.07.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania 
ustawy Prawo zamówień publicznych, na realizację w trybie „zaprojektuj i wybuduj” zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: Budowa oświetlenia przejść dla pieszych: 
1) przejście istniejące – na wysokości wejścia nr D do Parku Nadmorskiego im. Ronalda Reagana; 
2) przejście zaprojektowane – na wysokości sklepu Biedronka/Wejście do Parku Nadmorskiego im. 
 Ronalda Reagana. 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Energo Projekt sp. z o.o. s. k
80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15
86 100,00 zł

Jarosław Małuszek
Kierownik

Podpisano elektronicznie: 25-07-2022


		2022-07-25T06:43:29+0000
	Jarosław Jan Małuszek




